ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

В соответствии с решением Федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский

государственный университет правосудия» от 24 мая 2010 г. № 1 «О

создании Образовательной автономной некоммерческой организации «Школа

правосудия» и пунктом 3.2.11. Устава Общеобразовательной автономной

некоммерческой организации «Школа права и экономики»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить стоимость образовательных услуг за обучение в

Общеобразовательной автономной некоммерческой организации «Школа

права и экономики» на 2018-2019 учебный год:

1Л. по основным общеобразовательным программам начального общего

образования в размере 675 000,00 (шестьсот семьдесят пять тысяч) рублей 00

копеек за один учебный год в соответствии с калькуляцией (Приложение №1).

Увеличение данной стоимости образовательных услуг не допускается, за

исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня

инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального

бюджета на очередной финансовый год и плановый период. Такая инфляция

должна начисляться на 1 сентября и не чаще 1 -го раза в учебный год;

1.2. по основным общеобразовательным программам основного и

среднего общего образования в размере 720 000,00 (семьсот двадцать тысяч)

№ /ЗР
Москва

Об утверждении стоимости образовательных услуг

на 2018-2019 учебный год

рублей 00 копеек за один учебный год в соответствии с калькуляцией

(Приложение №2).

Увеличение данной стоимости образовательных услуг не допускается, за

исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня

инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального

бюджета на очередной финансовый год и плановый период. Такая инфляция

должна начисляться на 1 сентября и не чаще 1-го раза в учебный год;

1.3. по дополнительной образовательной программе «Группа

кратковременного пребывания» в размере 35 000 (тридцать пять тысяч)

рублей 00 копеек за один месяц;

1.4. по дополнительным образовательным программам:

Наименование дополнительной
образовательной программы

Стоимость установлена за один
академический час (40 мин.) в

рублях
для обучающихся в

О АНО «Школа
права и

экономики»

для иных лиц

1. Иностранный язык
(третий по выбору: английский, французский, немецкий, испанский,

итальянский)
Индивидуальное занятие 1 500 1 800
Групповое занятие 750 1 100

2.
Подготовка к международному (кембриджскому)

экзамену по английскому языку
Индивидуальное занятие 1 500 1 800
Групповое занятие 750 1 100

3.
Подготовка к международному экзамену

по немецкому языку (Daf)
Индивидуальное занятие 1 500 1 800
Групповое занятие 750 1 100

4.
Дополнительные занятия с носителем иностранного языка (английский язык)

Индивидуальное занятие 2 700 3 200
Групповое занятие, группа 2-4 человека 1 600 2 100
Групповое занятие, группа 5-8 человек 800 1 100

5.
Дополнительные занятия с носителем иностранного языка (французский язык)

Индивидуальное занятие 2 700 3 200
Групповое занятие, группа 2-4 человека 1 600 2 100

Групповое занятие, группа 5-8 человек 800 1 100

6.
Дополнительные занятия с носителем иностранного языка (испанский язык)

Индивидуальное занятие 2 700 3 200

Групповое занятие, группа 2-4 человека 1 600 2 100
Групповое занятие, группа 5-8 человек 800 1 100

7.
Дополнительные занятия по дисциплинам основных общеобразовательных

программ начального, общего и среднего общего образования
Индивидуальное занятие 1 500 1 800

Групповое занятие 750 1 100

8.
Основы правовых знаний. Подготовка к Олимпиадам разного уровня

Индивидуальное занятие 1 700 2 200
Групповое занятие 900 1 700

9.
Основы экономических знаний. Подготовка к Олимпиадам разного уровня

Индивидуальное занятие 1 700 2 200
Групповое занятие 900 1 700

10.
Дополнительные занятия по подготовке к ОГЭ

Индивидуальное занятие 1 700 2 200
Групповое занятие 900 1 700

11.
Дополнительные занятия по подготовке к ЕГЭ

Индивидуальное занятие 1 700 2 200
Групповое занятие 900 1 700

12.
Дополнительные занятия с логопедом

Индивидуальное занятие 1 700 2 200
13.

Дополнительные занятия с психологом
Индивидуальное занятие 1 700 2 200

14.
Фортепиано

Индивидуальное занятие 1 600 2 000
15.

Вокал
Индивидуальное занятие 1 500 1 800

16.
Эстрадный вокал

Индивидуальное занятие 2 500 3 000
17.

История музыкальной литературы
Индивидуальное занятие 1 500 1 800
Групповое занятие 750 1 100

18.

Сольфеджио
Индивидуальное занятие 1 700 2 200
Групповое занятие 900 1 700

19.
Г итара

Индивидуальное занятие 1 700 2 200
20.

Скрипка
Индивидуальное занятие 1 700 2 200

21.
Хор

Групповое занятие 750 1 100
22.

м х к
Индивидуальное занятие 1 500 1 800
Групповое занятие 750 1 100

23.
ЛФК

Индивидуальное занятие 1 500 1 800
Групповое занятие 750 1 100

24.
Шахматы

Групповое занятие 900 1 700
25.

Дополнительные занятия с воспитателем во внеурочное время после 19.00
Индивидуальное занятие 1 500 1 800
Групповое занятие 750 1 100

Наименование дополнительной
образовательной программы

Стоимость установлена за один
астрономический час (60 мин.) в

рублях
для обучающихся в

ОАНО «Школа
права и

экономики»

для иных лиц

1.
Теннис большой

Индивидуальное занятие 3 2 00 4 000
Групповое занятие 2 400 3 200

2.
Художественная гимнастика

Индивидуальное занятие 3 200 4 000
Групповое занятие 2 400 3 2 00

3.
Хореография

Индивидуальное занятие 2 000 2 500
Групповое занятие 1 100 1 500

4.
Классический балет

Индивидуальное занятие 2 500 3 000
Групповое занятие 1 100 1 500

5.
Бадминтон

Индивидуальное занятие 2 000 2 500
Групповое занятие 1 100 1 500

6.
Футбол

Групповое занятие 1 100 1 500

7.
Компьютерные технологии

Индивидуальное занятие 2 000 2 500
Групповое занятие 1 100 1 500

8.
Юный журналист

Индивидуальное занятие 2 000 2 500
Групповое занятие 1 100 1 500

9.
Фото кружок

Индивидуальное занятие 2 000 2 500
Групповое занятие 1 100 1 500

10.
ИЗО-студия

Индивидуальное занятие 2 000 2 500
Групповое занятие 1 100 1 500

11.
Театральная мастерская

Индивидуальное занятие 2 000 2 500
Групповое занятие 1 100 1 500

Наименование дополнительной
образовательной программы

Стоимость установлена за один
абонемент (1 месяц) в рублях

для обучающихся в
ОАНО «Школа

права и
экономики»

для иных лиц

1.
Театральная мастерская (суббота)

Групповое занятие, учащихся начальной
школы (4 часа в неделю)

6 000 8 000

Групповое занятие, учащихся основной и
средней школы (5 часов в неделю)

9 000 12 000

2.
Художественная мастерская (суббота)

Групповое занятие, учащихся начальной
школы (3 часа в неделю)

5 500 7 000

Групповое занятие, учащихся основной и
средней школы (4 часа в неделю)

7 000 9 000

3.
Тхэквондо

Групповое занятие 12 000 18 000
4.

Легоконструирование

Групповое занятие для детей от 6 до 7 лет 12 000 18 000
5.

Робототехника
Групповое занятие для детей от 8 до 14 лет 12 000 18 000

6.
3D моделирование

Групповое занятие для детей от 10 до 16 лет 12 000 18 000
7.

Введение в легоконструирование
(для группы кратковременного пребывания)

Групповое занятие 8 000 12 000

Группа кратковременного пребывания

Наименование дополнительной
образовательной программы

Стоимость установлена за один
академический час (40 мин.) в

рублях
для обучающихся в

О АНО «Школа
права и

экономики»

для иных лиц

1.
Бумагопластика

Индивидуальное занятие 1 500 1 800
Групповое занятие 750 1 100

2.
Театральная студия

Г рупповое занятие 750 1 100
3.

ИЗО-студия
Индивидуальное занятие 1 500 1 800
Групповое занятие 750 1 100

5.
В мире звуков

(комплексная программа логопедических занятий и вокала)
Стоимость установлена (80 минут)

обучения в рублях
для обучающихся в
ОАНО «Ш кола
права и экономики»

для иных лиц

Индивидуальное занятие 3 000 4 000

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на главного бухгалтера

Коростиля С.А.

Ректор В.В. Ершов